
Oznámení na neděli 24. 9. 2023

Čtení: Mt 4,1-11 Text: Ž 91
Písně: 637, 275, 312, 712, 408
Kázal: Zdeněk Žamboch

- Děkujeme br. Zdeňkovi Žambochovi za dnešní službu. Náš br. farář
dnes slouží v Klášterci nad Dědinou. Všechny nás srdečně zdraví.

- Děkujeme vám všem, kdo jste minulou neděli připravili bohoslužby pro
seniory.

- V pátek zemřel p. Jiří Plšek ve věku nedožitých 68 let. Za jeho život
poděkujeme  v pátek  29.  září  v 15.30  v našem  kostele.  Pán  Bůh
nechť potěšuje všechny zarmoucené.

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 začíná náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 17.00 biblická hodina v KD
Čtvrtek: 17.00 Notička
Pátek: Dorost a mládež nebude
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

- Příští neděli nám při bohoslužbách poslouží br. Lubomír Čevela.
- Všechny děti zveme  na potáborové setkání s přespávačkou, které

se uskuteční 21. – 22. října. Toto setkání je nejen pro děti, které byly
na táboře. Pozvánky děti obdrží v nedělní škole.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k drobnému občerstvení
a dalším rozhovorům.


	Oznámení na neděli 24. 9. 2023

